1 'í

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 0242/17, DE 23 DE AGOSTO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei
Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o- AUTORIZAR, o funcionário GABRIEL MARQUES PADILHA, matrícula n° 1065-
0, titular do cargo comissionado de ASSESSOR, portador da CNH 06389323217 categoria AB,
a conduzir veículos automotores da Secretaria Municipal de Saúde que sejam correspondentes
àquela categoria.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de/Miracema, 23 de- agosto de 2017.

CÍÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

oo.3
Publicado no Quadro de Aviso

EmJSL- /_°£_ /£—
hhcado no Boletim Oficia .
Em 3o / o$__ / jO__

Ar>s.